
Einsatzplan Weihnachtsmarkt 2023 Bedarf Betreuer Belegt durch Eltern

2. Wochenende Bedarf Schüler

Freitag 08.12.2023 Belegt durch Eltern

Aufsicht

20.00 21.00 22.0019.00

Aufbau

23.00   10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

A
b

b
au

24.00



Einsatzplan Weihnachtsmarkt 2023 Bedarf Betreuer Belegt durch Schüler

2. Wochenende Bedarf Schüler

Samstag 09.12.2023 Belegt durch Eltern

20.00 21.00

Aufsicht 
Aufsicht

16.00

Aufbau

17.00 23.0018.00

A
b

b
au

19.00   10.00 22.00 24.0011.00 12.00 13.00 14.00 15.00



Einsatzplan Weihnachtsmarkt 2023 Bedarf Betreuer Belegt durch Schüler

2. Wochenende Bedarf Schüler

Sonntag 10.12.2023 Belegt durch Eltern

21.0018.00 19.00 20.0012.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00

Aufsicht

A
b

b
au

Aufbau

11.00   10.00

Aufsicht


